ISTITUTO COMPRENSIVO
EL/7 C.D. MONTELLO - 5.M, SANTOMAURO

Via G. Bartolo, 8 - 70124 Bari - Segreteria /Presidenza Tel. 080 504 6347 fas 080 504 6347
Via Vassallo, 16 - 70125 Bexi - Segreteris Tel. 080 /3013617 - Presidenze- Tel/Fax 050/5019000

Prot.n. 3222/b6 Bari, 03/10 2017

OGGETTO:

VISTO
VISTO
VISTO
VISTO
VISTO
VISTA

All’Albo
Al sito della scuola

Pubblicazione graduatoria definitiva di Circolo e di Istituto di | fascia personale docente
ed educativo a.s. 2017/2020.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Il D.Lgs. n. 297/1994;

Il D.Lgs. n. 165/2001;

Il D.Lgs. n. 150/2009;

Il D.P.R. n. 19/2016;

Il D.M. n. 374 del 01/06/2017;

La nota trasmessa dall’U.S.R. per la Puglia — Ufficio Ill Ambito Territoriale per la provincia
di Bari Prot. 18909 del 02/10/2017;

DISPONE

La pubblicazione in data odierna sul sito web di questa Istituzione Scolastica, delle graduatorie
definitive di circolo e di Istituto di | fascia del personale docente ed educativo per il triennio 2017/2020.
Avverso le succitate graduatorie, gli aventi titolo possono esperire impugnativa secondo termini e
modalita definiti dalle vigenti norme e leggi. |

X " &1

O oy )
(»&%ﬁ»\}v

La Dirigente Scolastica

Awna Lia Minota
%Mﬁf yé/@ dﬁwe_

E-mail : baic84400d@istruzione.it E-mail certificata: baic84400d@pec.istruzione.it Sito Web: http://www,.smsgsantomauro.it

C.F. 93423430722 - Codice meccanografico BAIC84400D




